[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.10.2022                                        п. Балахта                                                        № 25

О внесении изменений в распоряжение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.01.2022 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 20 Устава Балахтинского района,
 1. Внести в распоряжение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.01.2022 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
- приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации  Балахтинского района Дорш Е.А.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                               Т.М. Иккес

image1.jpeg

image2.jpeg
I Hupopsanms o saxarauxe

Hamvenonanue saxasanxa

CIpranaMoRHO-papoRas opma

Dopria cofcTBentoCTH

Meero nasomaenmns (aapec), Tenedon. aapec VIekTpoHHOR NoaTH

' I

TUIAH-TPA®UK

JAKYNOK ToBAPOB, paGoT, yeayr ua 2022 punancosmii roa
H HA naaHoBLIH nepuoa 2023 u 2024 rogos

EAJIAXTHHCKHH PAMOHHBIH COBET JIEIYTATOB

KaEHHOE Y
MyHuimnasnas cobcrsensocTs
P Ls 662340, K xpait. b -1, Banaxta nrt. VI CYPHKOBA. 8, 7-39148-21330.

ikkdep @ mail ru

VHPCASICHUS. |

ITIPHOTO IPCAIPHATMA. MHOTO IOPHAIECKOI ) THITA. KATOpOMY TIepeaRkl TIOTHOMOY MR
1CLTAPCTHEHHOTO. MYHHIMDATLHOTO 3aKa s HKn

Mecto navoxaenus (agpec). TeehOH. AIPEC VIEKTPOHHOR NOYTH

1AMt wstepenis

2 Muidopramg o sakymxax TOBapoB. patot. vemT wa 2022

py6m

bunancoBLIRt roa u Ha niaHoBLA nepuoa 2023 1 2024 rogos.

Koau
HHH 2403007108
Knn 240301001
no OKOIM® 75404
no OK®C 14
no OKTMO 060415105
e ]
HHH
]
Knn
S
no OKTMO)
no OKEX 383

SRy O6uem dunancoBoro obecnevenns, B Tom qMcne
? TLIAHHPYEMbE ILIaTeXH
Inanmupyemuit rog
UIMCITICHHR
( p-n6 HIBCIeHHs -
OCymecTBICHUH
| . 4 IAKYITKH. HAIPABACHUS
i - OPED. peCoTA. yeITYTH 10 UPHIIAIIEHMA NPHHSTS Hudopmatms o
’ inepoccHiickonmy Kaaccudmxatopy VHACTHE B OlTpeenenH -
[ Maciudmramonimn xon TIPOY KM 110 BLAAM YKOHOMMYECKOR nocTanmDma 6 H, Hamenomanme opramratopa
K Acareashocrs OK 134-2014/(KITEC (noxpaHKa, obmecTsenHoro Oprana (yupexaenus) MAEHICH COBMECTMON O/ WKy o i
2008) (OKTYL2) RCTORENTOR), Ha obc AYNHOUA
| Hamvenosanue ¥ Texymui nocaeayio e
RS- JAKTOYCHHS KOHTPAKTa Beero | e IAKYTIKH
= € CAMHCTBEHHRIM # rox
J TIOCTABIMKOM
(NOAPATIHKOM, Ha nepBuift | Ha BTOpoft
f HCTOTHMTENEM ) roa ron
‘ Kon Haumenonanme
|
[ 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 I
[00] 2232403007 10824030 100000 3akynxu B 2022 496993 58 [ 496993 58 0.0 0.0 0.0
| LOO000002 44 cooTBeTCTBHH C 11 4
9 ler 93
®eaeparnioro
3akona Ne 44-03
103007 TOR 2403010000 Saxyiku B 2023 470000 0 00 470000 0 00 00 o
20000000244 COOTBETCTBHM ¢ 11 4
qler N
DeaepansHoro
3axona Ne 44-03
3007 TOS24030 100 (0K Jaxynxu B 2024 470000 .0 0o 00 470000 0 00
30000000244 COOTBETCTBHH C 11 4
9 ler 93
Desepannoro
akoka Ne 44-03

Beero ans ocymectsaenns IAKYTIOK.

1436993 5

M 496993 58

470000 0

470000 0

00

B TOM HHCTe 110 Koy GiokeTHOR KnaccHduKALM O04101038120000410244

1436993 5

496993 58
1 5!

470000.0

470000.0

00